
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/162/2020 

RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie użytku ekologicznego 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust 2 pkt 15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 44 ust 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 55) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska  w Rzeszowie Rada Gminy Dzikowiec  

uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Forma ochrony przyrody w postaci użytku ekologicznego jest położona na terenie Nadleśnictwa 

Kolbuszowa, Leśnictwo Lipnica oddz. 88 f, g, j, k, n, o, p, r, s, t, x, y, z o, Gmina Dzikowiec na części działek 

ewidencyjnych nr 6095/5, 6095/2 obręb Lipnica, o powierzchni  4,8200 ha. 

2. Przebieg granicy użytku ekologicznego, o którym mowa w ust.1 określa mapa stanowiąca załącznik  do 

niniejszej uchwały (współrzędne punktów załamań x,y): 

1.  X 277889.08 Y 705285.77 2. X 277909.39 Y 705269.53 3. X 277894.12 Y 705297.05 

4.  X 277847.07 Y 705336.78 5. X 277801.24 Y 705358.28 6. X 277770.64 Y 705377.82 

7.  X 277742.61 Y 705392.57 8. X 277703.64 Y 705429.12 9. X 277679.59 Y 705390.33 

10.  X 277678.96 Y 705386.70 11. X 277682.95 Y 705382.25 12. X 277702.85 Y 705381.32 

13.  X 277709.94 Y 705358.10 14. X 277729.72 Y 705339.37 15. X 277755.52 Y 705342.32 

16.  X 277761.71 Y 705349.50 17. X 277770.39 Y 705340.66 18. X 277781.98 Y 705343.98 

19.  X 277828.16 Y 705321.95 20. X 277825.91 Y 705301.55 21. X 277840.71 Y 705279.56 

22.  X 277889.08 Y 705285.77 23. X 277923.32 Y 705107.08 24. X 277908.52 Y 705093.39 

25.  X 277885.86 Y 705067.71 26. X 277953.97 Y 705008.22 27. X 277964.25 Y 705004.78 

28.  X 278109.07 Y 704956.40 29. X 278159.27 Y 704939.63 30. X 278159.88 Y 704965.06 

31.  X 278153.15 Y 704981.92 32. X 278148.28 Y 705060.15 33. X 278107.21 Y 705054.16 

34.  X 278087.29 Y 705100.99 35. X 278063.54 Y 705090.41 36. X 278025.07 Y 705071.26 

37.  X 278030.70 Y 705092.06 38. X 278029.15 Y 705110.62 39. X 278030.79 Y 705134.34 

40.  X 278010.57 Y 705128.11 41. X 277996.00 Y 705152.72 42. X 277988.08 Y 705167.05 

43.  X 277958.71 Y 705169.00 44. X 277956.38 Y 705186.08 45. X 277949.70 Y 705197.90 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5287



46.  X 277935.08 Y 705223.76 47. X 277929.65 Y 705233.37 48. X 277920.40 Y 705237.79 

49.  X 277910.80 Y 705258.58 50. X 277909.21 Y 705259.97 51. X 277888.71 Y 705277.95 

52.  X 277835.63 Y 705275.23 53. X 277818.35 Y 705304.64 54. X 277821.52 Y 705319.74 

55.  X 277780.83 Y 705337.85 56. X 277771.36 Y 705334.56 57. X 277763.29 Y 705340.76 

58.  X 277757.37 Y 705337.37 59. X 277733.52 Y 705332.74 60. X 277747.46 Y 705320.22 

61.  X 277773.38 Y 705321.89 62. X 277804.53 Y 705281.91 63. X 277846.33 Y 705252.19 

64.  X 277873.62 Y 705232.79 65. X 277877.89 Y 705223.80 66. X 277883.95 Y 705208.43 

67.  X 277906.99 Y 705201.47 68. X 277916.38 Y 705198.91 69. X 277920.65 Y 705189.08 

70.  X 277943.56 Y 705125.81 71. X 277923.32 Y 705107.08 72. X 277991.26 Y 705171.93 

73.  X 278002.31 Y 705156.48 74. X 278007.32 Y 705146.76 75. X 278012.91 Y 705134.05 

76.  X 278028.12 Y 705139.25 77. X 277991.50 Y 705172.07 78. X 277991.26 Y 705171.93 

79.  X 278037.50 Y 705131.50 80. X 278037.49 Y 705131.41 81. X 278034.84 Y 705109.95 

82.  X 278036.23 Y 705102.68 83. X 278036.25 Y 705102.59 84. X 278036.37 Y 705102.69 

85.  X 278051.09 Y 705118.92 86. X 278037.63 Y 705131.41 87. X 278037.50 Y 705131.50 

§ 2. Szczególnym celem ochrony użytku ekologicznego na obszarze wskazanym w § 1 ust.1 jest 

zachowanie ze względów przyrodniczych, naukowych, dydaktycznych i krajobrazowych ekosystemów 

zwłaszcza zbiorników wodnych oraz terenów podmokłych. 

§ 3. Na terenie użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1 ust 1 wprowadza się następujące zakazy: 

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2. dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

3. likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz 

obszarów wodno-błotnych; 

4. zmiany sposobu użytkowania ziemi. 

§ 4. Ustanawia się nazwę użytku ekologicznego „Bawolina”. 

§ 5. Nadzór nad użytkiem ekologicznym o którym mowa w § ust.1 sprawować będzie Nadleśnictwo 

Kolbuszowa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Eugeniusz Panek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5287



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5287



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5287


		2020-12-23T13:24:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




